
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský  
 

Č.j.: 32179/2017-OTH-38 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Likvidace komunálního a velkoobjemového odpadu 
v pražských objektech Úřadu vlády ČR: část 1: Odvoz a likvidace komunálního odpadu“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Mgr. Ing. Filipem Minářem, 

ředitelem Odboru technicko-hospodářského 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem celé veřejné zakázky je zajišťování převzetí, přepravy a následného 
využití nebo likvidace komunálního a velkoobjemového odpadu.  

Předmětem části 1 veřejné zakázky je zajišťování pravidelného převzetí, přepravy 
a následného využití nebo likvidace odpadu uvedeného v Katalogu odpadů, a to  

a) směsný (neseparovaný) komunální odpad (N, katalogové číslo 200 301),  

b) plasty (U, katalogové číslo 150 102),  

c) papír (P, katalogové číslo 150 101),  

d) sklo (S, katalogové číslo 150 107),  

e) nápojové kartony (K, katalogové číslo 150 105) a  

f) gastro odpad (G, katalogové číslo 200 108) 

včetně poskytnutí kontejnerů na uvedené druhy odpadu. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, resp. bližší podmínky plnění 
veřejné zakázky, je uvedena ve smlouvě uveřejněné na profilu zadavatele. 

Jednotková cena 
sjednaná ve 
smlouvě – Areál 
Strakovy akademie 

Sklo; sběrná nádoba 
240 l; svoz 1 x týdně 

bez DPH 
55,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
66,55 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Nápojové kartony; 
sběrná nádoba 240 
l; svoz 1 x týdně 

bez DPH 
55,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
66,55 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Neseparovaný 
odpad; sběrná 
nádoba 240 l; svoz 1 
x týdně 

bez DPH 
68,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
82,28 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Umělá hmota; 
sběrná nádoba 1100 
l; svoz 1 x týdně 

bez DPH 
179,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
216,59 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Gastro odpad; 
sběrná nádoba 120 
l; svoz 1 x týdně 

bez DPH 
120,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
145,20 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 



Stránka 2 (celkem 5) 

Neseparovaný 
odpad; sběrná 
nádoba 1100 l; svoz 
2 x týdně 

bez DPH 
204,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
246,84 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Umělá hmota; 
sběrná nádoba 240 
l; svoz 1 x týdně 

bez DPH 
55,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
66,55 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Jednotková cena 
sjednaná ve 
smlouvě – 
Kramářova vila 

Sklo; sběrná nádoba 
120 l; svoz 1 x za 4 
týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Neseparovaný 
odpad; sběrná 
nádoba 110 l; svoz 1 
x týdně 

bez DPH 
41,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
49,61 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Umělá hmota; 
sběrná nádoba 120 
l; svoz 1 x za 4 týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Papír; sběrná 
nádoba 120 l; svoz 1 
x za 4 týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Jednotková cena 
sjednaná ve 
smlouvě – 
Lichtenštejnský 
palác 

Sklo; sběrná nádoba 
120 l; svoz 1 x za 4 
týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Nápojové kartony; 
sběrná nádoba 120 
l; svoz 1 x za 4 týdny 

bez DPH 
69,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
83,49 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Neseparovaný 
odpad; sběrná 
nádoba 240 l; svoz 2 
x týdně 

bez DPH 
66,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
79,86 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Umělá hmota; 
sběrná nádoba 120 
l; svoz 1 x za 4 týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Papír; sběrná 
nádoba 120 l; svoz 1 
x za 4 týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Jednotková cena 
sjednaná ve 
smlouvě – Hrzánský 
palác 

Sklo; sběrná nádoba 
120 l; svoz 1 x za 4 
týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Nápojové kartony; 
sběrná nádoba 120 
l; svoz 1 x za 4 týdny 

bez DPH 
69,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
83,49 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 



Stránka 3 (celkem 5) 

Neseparovaný 
odpad; sběrná 
nádoba 110 l; svoz 2 
x týdně 

bez DPH 
40,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
48,40 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Umělá hmota; 
sběrná nádoba 120 
l; svoz 1 x za 4 týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Papír; sběrná 
nádoba 120 l; svoz 1 
x za 4 týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Jednotková cena 
sjednaná ve 
smlouvě – 
Slavíčkova vila 

Sklo; sběrná nádoba 
120 l; svoz 1 x za 4 
týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Neseparovaný 
odpad; sběrná 
nádoba 240 l; svoz 
1x za 2 x týdny 

bez DPH 
80,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
96,80 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Umělá hmota; 
sběrná nádoba 120 
l; svoz 1 x za 4 týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Jednotková cena 
sjednaná ve 
smlouvě – 
administrativní 
budova Vladislavova 

Sklo; sběrná nádoba 
120 l; svoz 1 x za 4 
týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Neseparovaný 
odpad; sběrná 
nádoba 240 l; svoz 2 
x týdně 

bez DPH 
66,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
79,86 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Umělá hmota; 
sběrná nádoba 120 
l; svoz 1 x za 4 týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Papír; sběrná 
nádoba 120 l; svoz 1 
x za 4 týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Jednotková cena 
sjednaná ve 
smlouvě – provozní 
areál Chabry 

Sklo; sběrná nádoba 
120 l; svoz 1 x za 4 
týdny 

bez DPH 
46,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
55,66 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Neseparovaný 
odpad; sběrná 
nádoba 240 l; svoz 1 
x týdně 

bez DPH 
68,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
82,28 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

Umělá hmota; 
sběrná nádoba 120 
l; svoz 1 x za 2 týdny 

bez DPH 
37,00 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 

s DPH 
44,77 Kč 

za 1 ks sběrné 
nádoby 



Stránka 4 (celkem 5) 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Sídlo IČO 

1 Pražské služby, a.s. 
Pod Šancemi 444/1 

180 77 Praha 9 
60194120 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1 Pražské služby, a.s. 

 
Pod Šancemi 444/1 

180 77 Praha 9 
 

60194120 

Dodavatel splnil všechny zákonem 
i zadavatelem požadované podmínky 

účasti v zadávacím řízení a jeho 
nabídka byla ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--- 

 



 

Stránka 5 (celkem 5) 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, která je rozdělena na 2 části. Předmět plnění jednotlivých částí 
veřejné zakázky je ze své povahy dále nedělitelný. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--- 

V Praze  

Mgr. Ing. Filip Minář 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 


		2018-06-07T12:14:24+0200
	Mgr. Ing. Filip Minář




